Besides the sort of view found in Odofredus that denials of fact with time place determinations cannot be proved directly but only indirectly, in Accursius, for instance, is found a quite interesting and apparently philosophical argument on the proof of affirmations and negations,

²¹⁸Ibid. pp. 1094-95: Quod facile ita demonstratur. Nam haec negatio non probatur, nisi instrumentis, aut testibus, qui idem affirmant, quod negamus. At nulli testes possunt affirmare, me Calend. Januar. te cum non contraxisse. Possunt quidem dicere, se non vidisse, non interfuisse, cum contraherem: sed dicere me non contraxisse, non possunt, ut certum affirmant. Quanvis autem mille testes producam, qui dicant, se non vidisse, cum contraherem: non tamen ideo consequens est, me non contraxisse. Fieri enim potest, ut aliqui viderint, qui non producuntur. Fieri etiam potest, ut nulli viderint; et tamen contraxerim. Similiter et de instrumentis dicendum est: quanvis 100. instrumenta proferam eo die inter nos interposita, in quibus nihil scriptum sit de eo contractu... non tamen efficitur, me non contraxisse. Nam potest aliud instrumentum esse, quod non profertur. Fieri etiam potest: ut sine instrumento contraxerimus. At qui negat, potest probare, quod negat, si prius contrarium aliquid affirmet, et probet. Quo probato recte colligitur contrarium falsum esse: sed tunc probatio non est probatio negantis, sed affirmantis, non negationis probatio, sed affirmationis... Possum probare, me Calend. Jan. te cum non contraxisse hic: sed ita, si dicam me eo die fuisse Romae, et ita prius affirmem aliquid, quod probem. Unde colligitur, me hic eo die non fuisse.

²¹⁹Ibid. p 1095: Nec obstat, quod ex ea affirmationis probatione sequitur negationis probatio. Nam id per consequens, caeterum principaliter nihil hic probatur, nisi affirmatio. In rebus autem spectamus id, quod principaliter sit, non quod per consequens.

"what is affirmed, is, and thus can be proved by differentia and species, but what is denied, is not, and thus cannot be proved, because it has no species or differentia; but it is certainly allowed that it is true that what is not proved by species and differentia nevertheless is proved by other means, e.g. by a medium." (quia quod affirmatur, est, et ita potest probari per differentias et species. Sed illud quod negatur, non est, et sic non potest probari, cum non habeat species vel differentias. Sed certe licet sit verum quod illud non probatur per species vel differentias tamen probatur per alia ut per medium)²²⁰